

## DÍJJEGYZÉK

Kiszállási díj	2
Vezetékszakítással kapcsolatos munkák	2
Elosztó- és leágazó vezeték vagy csatlakozó vezeték közműre kötése, áthelyezése	2
Meglévő csatlakozó vezetékre történő rákötés épületen belül	3
Elosztó- és leágazó vezeték vagy csatlakozó vezeték megszünetése (levágása)	3
Gázvezeték üzemzavar elhárítása	3
A csatlakozó és a fogyasztói vezetékek kiviteli tervei műszaki- biztonsági szempontból történő felülvizsgálatának díja	4
Csatlakozó vezeték és fogyasztói berendezés megrendelésre végzett ellenőrzése	4
Fogyasztó részére végzett építőipari szolgáltatás	4
Gázmérők leszerelése	5
Gázmérők cseréje	5
Gázmérő és gázfogyasztó készülékek lezárása és újbóli bekapcsolása	6
Gázmérő felszerelése	6
Gázmérőkkel kapcsolatos egyéb szolgáltatások	7
Gáznyomás szabályozókkal kapcsolatos egyéb szolgáltatások	7
Közműegyeztetés	7
Üzletszabályzat fénymásolás	8
Fizetési felszólítók költségének kiterhelése	8
Adatkérési átalány költségek	8

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
	<b>Kiszállási díj*</b>				Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
	<b>Telephelyen belül, és kívül*</b>	2 600	520	3 120		
	ebből:				Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
	Gépjármű üzemelési ktg Ft/gk	1 165	233	1 398		
	Útidő Ft/fő	1 435	287	1 722		

Megjegyzés: Egyes esetekben önállóan, vagy kapcsolódó díjtétellel együtt

**Vezetékszakítással kapcsolatos munkák**

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA nélküli	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
	Ráfördításon alapon számlázandó tétel. Ft/óra/fő	4 300	-	4 300	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Közműegyeztetés vagy más egyeztetés hiányából adódó károkozás esetén, munkaidőben történő beavatkozás esetén Ft/óra/fő	7 180	-	7 180	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Közműegyeztetés vagy más egyeztetés hiányából adódó károkozás esetén, munkaidőn kívül történő beavatkozás esetén Ft/óra/fő	9 850	-	9 850	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Közműegyeztetés vagy más egyeztetés hiányából adódó károkozás esetén, munkaszüneti vagy ünnepnapon történő beavatkozás esetén Ft/óra/fő	12 470	-	12 470	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	<b>Kiszállási díj</b>					
	Telephelyen belül	2 600	-	2 600		
	ebből:				Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Gépjármű üzemelési ktg Ft/gk	1 165	-	1 165		
	Útidő Ft/fő	1 435	-	1 435		
	Telephelyen kívül minimum					
	ebből:					
	Gépjármű üzemelési ktg Ft/gk	1 165	-	1 165		
	Útidő Ft/fő	1 435	-	1 435		
	vagy, ha a gépjármű üzemelési ktg., és az útidő együttesen ettől több, akkor:				Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Gépjármű üzemelési ktg kistehergépkecs Ft/km	43	-	43		
	Gépjármű üzemelési ktgnagytehergépkecs Ft/km	60	-	60		
	Útidő Ft/fő	1 720	-	1 720		

**Elosztó- és leágazó vezeték vagy csatlakozó vezeték közműre kötése, áthelyezése**

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
4.1.4-3-01	1" - D32 átmérőig	8 600	1 720	10 320	Központ/átutalás	Központ/átutalás
4.1.4-3-02	1" - D63 átmérőig	17 200	3 440	20 640	Központ/átutalás	Központ/átutalás
4.1.4-3-03	NA 100 - D110 átmérőig	25 800	5 160	30 960	Központ/átutalás	Központ/átutalás
4.1.4-3-04	Gáz alatti munka telekhatáron kívül, ráfordított idő arányában Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Központ/átutalás	Központ/átutalás
4.1.4-3-05	Szakfelügyelet biztosítása megrendelés alapján idegen közműépítésnél	4 300	860	5 160	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	A munkavégzés előfeltétele a munkavégzéshez szükséges munkaárok elkészítése, melyet a díjtétel nem tartalmaz. Ennek elszámolása külön megállapodás szerint történik.				Központ/átutalás	Központ/átutalás

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
4.1.4-2-01	1" átmérő, 1 fogyasztó esetén	8 600	1 720	10 320	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
4.1.4-2-02	1" átmérőig, 10 fogyasztó kiértécsítéséig	17 200	3 440	20 640	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
4.1.4-2-03	2" átmérőig, 10 fogyasztó kiértécsítéséig	25 800	5 160	30 960	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
4.1.4-2-04	2" átmérőig, 10 fogyasztó felett	30 100	6 020	36 120	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
4.1.4-2-05	3" átmérőig, 10 fogyasztó kiértécsítéséig	30 100	6 020	36 120	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
4.1.4-2-06	3" átmérőig, 10 fogyasztó felett	34 400	6 880	41 280	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás

## Elosztó- és leágazó vezeték vagy csatlakozó vezeték megszüntetése (levágása)

SZJ: 4521420

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
7-302-1-01	Elosztó-, leágazó, vagy csatlakozó vezeték levágása elosztó-, vagy leágazó vezetékről és az élő vezeték ledugózása, D63 v. NA 50 átmérőig	8 600	1 720	10 320	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
7-302-1-02	Elosztó-, leágazó, vagy csatlakozó vezeték levágása elosztó-, vagy leágazó vezetékről és az élő vezeték ledugózása, D100 v. NA 100 átmérőig	12 900	2 580	15 480	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
	A földmunka, a helyreállítás és a járulékos munkák elszámolása külön megállapodás alapján.					

## Gázvezeték üzemzavar-elhárítása

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-318-1-01	<b>Ráfordításos alapon számlázandó tételek!</b> Bármely típusú vezeték üzemzavar-elhárítási munkái Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
5-318-1-03	Gáz alá helyezés Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás
5-318-1-04	Fogyasztói vezeték kilevegőztetése Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/kézpénz	Központ/átutalás

**A csatlakozó- és a fogyasztói vezetékek kiviteli tervei  
műszaki-biztonsági szempontból történő felülvizsgálatának díja**

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
1.3-0	50 m3/h teljesítmény alatt vételezők első felülvizsgálati díja Ft/db	díjmentes	díjmentes	díjmentes	díjmentes	díjmentes
-03	50-200 m3/h teljesítmény igény esetén 1 napidíj*	54 800	10 960	65 760	-	Központ/átutalás
-04	201-1000 m3/h teljesítmény igény esetén 2 napidíj*	109 600	21 920	131 520	-	Központ/átutalás
-05	1001-3000 m3/h teljesítmény igény esetén 3 napidíj*	164 400	32 880	197 280	-	Központ/átutalás
-06	3001 m3/h feletti gázteljesítmény esetén 4 napidíj*	219 200	43 840	263 040	-	Központ/átutalás
-07	50 m3/h teljesítmény felett vételezők ismételt felülvizsgálati díja fenti díjtételek szerinti díj 50%-a				-	Központ/átutalás
-08	Az ügyfél hibájából meghiusult helyszíni biztonsági-ellenőrzési eljárás esetén a díj a napidíj* 70%-a				-	Központ/átutalás
-09	Az üzembehelyezést megelőző újbóli ellenőrzés és minősítés díja Ft/mérnöknap	54 800	10 960	65 760	-	Központ/átutalás
	* 129/2005. (XII.29.) GKM rendelet alapján					

**Csatlakozó vezeték és fogyasztói berendezés megrendelésre végzett ellenőrzése**

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-911-1-01	Csatlakozóvezeték és fogyasztói berendezés ellenőrzése Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

**Fogyasztó részére végzett építőipari szolgáltatás**

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
7-303-1-01	Fogyasztói rendszer ellenőrzése, nyomáspróbája, kivéve az első bekapcsolás előtti ellenőrzést	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

## Gázmérők leszerelése

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-581-1-01	Egycsonkú, kétcsonkú gázmérő 10m <sup>3</sup> /h	2 650	530	3 180	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-581-1-02	Kétcsonkú gázmérő 10-16m <sup>3</sup> /h	6 980	1 396	8 376	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-581-1-03	Kétcsonkú gázmérő 25m <sup>3</sup> /h-ig	8 350	1 670	10 020	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-581-1-04	Kétcsonkú gázmérő 40m <sup>3</sup> /h-ig	10 470	2 094	12 564	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-581-1-05	Kétcsonkú gázmérő 65m <sup>3</sup> /h-ig	12 080	2 416	14 496	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-581-1-06	Kétcsonkú gázmérő 65m <sup>3</sup> /h felett Ráfordításos alapon Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

## Gázmérők cseréje

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-582-1-01	Gázmérő 16m <sup>3</sup> /h alatt	3 660	732	4 392	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-582-1-02	Kétcsonkú gázmérő 25m <sup>3</sup> /h	11 180	2 236	13 416	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-582-1-03	Kétcsonkú gázmérő 40m <sup>3</sup> /h	12 190	2 438	14 628	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-582-1-04	Kétcsonkú gázmérő 65m <sup>3</sup> /h Ráfordításos alapon Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-582-1-05	Oldalperemes, 2 csonkú gázmérő 16 m <sup>3</sup> /h teljesítmény felett, ráfordításos alapon Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

## Gázmérő és gázfogyasztó készülékek lezárása és újbóli bekapcsolása

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-583-1-01	Fogyasztó lezárása mérő és/vagy nyomásszabályozó leszerelésével, munkaidőben, Ft/db	1 700	340	2 040	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-11	A fogyasztó főelzáróval történő lezárása munkaidőben, Ft/db	2 150	430	2 580	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-02	Meghiúsult fogyasztói kikapcsolás (fogyasztó hibájából vagy műszakilag nem megoldható esetekre) Ft/db	980	196	1 176	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-03	Fogyasztó újbóli bekapcsolása mérő és/vagy nyomásszabályozó felszerelésével Ft/db	1 700	340	2 040	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-12	A fogyasztó főelzáró nyitásával történő újbóli üzembehelyezése Ft/db	2 150	430	2 580	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-04	Készülékek lezárása és visszakapcsolása készülékenként Ft/db	1 700	340	2 040	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-05	Oktatás Ft/mérőhely db	2 840	568	3 408	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-06	Csővég ledugózás Ft/db	960	192	1 152	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-07	Gázfogyasztás ellenőrzése kontroll mérővel Ft/db	5 055	1 011	6 066	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-08	Gázmérő műhelybe szállítása	1 230	246	1 476	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-09	Nem tervezett, munkaidőn túl végrehajtott kikapcsolás	8 360	1 672	10 032	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-583-1-10	Nem tervezett, munkaszüneti vagy ünnepnapon végrehajtott kikapcsolás	10 575	2 115	12 690	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

## Gázmérő felszerelése

SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
7-101-1-01	Gázmérő 16m <sup>3</sup> /h alatt	3 660	732	4 392	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
7-101-1-02	Kétcsonkú gázmérő 25 m <sup>3</sup> /h-ig Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
7-101-1-03	Kétcsonkú gázmérő 40 m <sup>3</sup> /h-ig Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
7-101-1-04	Kétcsonkú gázmérő 65m <sup>3</sup> /h-ig Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
7-101-1-05	Mérőkötés átalakítása ráfordított idő arányában Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-584-1-01	Gázzzivárgás megszüntetése 16 m3/h mérőteljesítmény alatt Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-584-1-02	Gázmérő szivárgás megszüntetése 16 m3/h teljesítmény feletti gázmérőkötéseknél, ráfordított idő arányában Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-584-1-03	Gáz alatti munka épületen belül Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

Gáznyomás szabályozókkal kapcsolatos egyéb szolgáltatások  
SZJ: 4533300

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Lakossági	Közületi
5-585-1-01	Házi gáz nyomásszabályozó üzembe helyezése ellenőrzéssel együtt Ft/db	3 225	645	3 870	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-585-1-02	Gáznyomás szabályozó le- vagy felszerelése Ft/db	3 225	645	3 870	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-585-1-03	Gáznyomás szabályozó csere, gáz alá helyezéssel Ft/db	3 225	645	3 870	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-585-1-04	Gáznyomás szabályozó csere, kötést módosítással Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás
5-585-1-05	Gázzzivárgás - gázömlés megszüntetése nyomásszabályozónál Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Szerelő/készpénz	Központ/átutalás

Közműegyeztetés  
SZJ: 74.20.3

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Magánszemély	Vállalkozás
	Közműegyeztetés Ft/óra/fő	4 300	860	5 160	Központ/átutalás	Központ/átutalás

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Magánszemély	Vállalkozás
	Fénymásolás (Ft/A4lap)	18	4	22	Központ/átutalás	Központ/átutalás

## Fizetési felszólítók költségének kiterhelése

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Magánszemély	Vállalkozás
	Adminisztrációs munka Ft/óra	1 730	346	2 076	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Posta költség Ft/felszólítás	150	30	180	Központ/átutalás	Központ/átutalás
	Tértivevényes felszólító költsége	500	100	600	Központ/átutalás	Központ/átutalás

## Adatkérési díjak

Tételszám	Megnevezés	Díjtétel			Fizetés módja	
		Díj	ÁFA 20%	ÁFA -val növelt díj	Magánszemély	Vállalkozás
	Adatkérés önkormányzattól, jegyzői határozat kérése, cégkivonat beszerzése, földhivatali adatkérés	3 000	600	3 600	Központ/átutalás	Központ/átutalás